Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - | edycja (SP)

Szczecin, 20-10-2017

Konkurencija 9
2017-10-20 - 14:38

Dziewczat, 100m zmienny

11-12 lat
Lista startowa

Serialz?7

0

O©CoOoO~NOUS~,WNE

GOSPODAREK Dominika
AWIZEN Alicja
FEDOROWICZ Maria
CZERWINSKA Lena

L UKASIEWICZ Judyta
KOSMIDER Natalia
BERK Martyna
PIECHOCKA Oliwia
PIATKOWSKA Joanna
KUSINSKA Katarzyna

Seria2z7

©CoOoO~NOOUMWNPEO

BURAK Zuzanna

GAJEWSKA Zofia

BARCZAK Wiktoria

NACZK Natalia

DYMECKA Zuzia
KARASINSKA Julia

GRELA Wiktoria
LEWANDOWSKA Matgorzata
MIARKA Wiktoria
SZYDELOWSKA Blanka

Seria3z7

0
1

©CoOoO~NOUPMWN

GORSKA Weronika
SZMIDT Kornelia

L OPACINSKA Amelia
BILINSKA Hanna
OSZMIANSKA Kaja
KORYCKA Maja
LORKOWSKA Oliwia
KUJAWA Jagoda
DABROWSKA Martyna
YULIA Yurkowa

Seria4z7

©CoOoO~NOOUM~WNPEO

PATAN Marcelina
CHORAZIAK Nikola
PIELECH Pola

BUCKO Alicja
ZAWORKA Matylda
BRZEZINSKA Zuzanna
KOMOR Agata
BLASZCZYK Nikola
KRYS Patrycja
DORSZYNSKA Sandra

Rok ur.

06 MKP Stowianka Gorzéw
06 KP Stilon Gorzow

06 KP Stilon Gorzow

06 Znicz Koszalin

06 KP Stilon Gorzow

06 MKP Szczecin

06  UKP Marlin Gryfino

06 MKP Szczecin

06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow

06 Znicz Koszalin
06 MKP Szczecin
06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 Znicz Koszalin
05 MKP Szczecin
06 MKP Stowianka Gorzow
06 Znicz Koszalin
06 MKP Szczecin

06 MKP Stowianka Gorzéw
06 MKP Szczecin

06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 MKP Stowianka Gorzow
06 UKP Marlin Gryfino

06 KP Stilon Gorzéw

06 MKP Szczecin

06 Znicz Koszalin

06 MKP Stowianka Gorzéw
06 MKP Stowianka Gorzow
05 IUKP Wodnik Police

05 MKP Stowianka Gorzow
05 MKP Stowianka Gorzow
05 MKP Stowianka Gorzow
06 UKS Foka Choszczno
06 MKP Szczecin

05 MKP Szczecin

1:44.00
1:42.47
1:41.00
1:41.00
1:43.39
1:50.44

1:40.23
1:40.00
1:40.00
1:39.00
1:38.00
1:38.39
1:39.42
1:40.00
1:40.09
1:40.53

1:37.00
1:35.24
1:35.00
1:35.00
1:33.00
1:35.00
1:35.00
1:35.03
1:36.00
1:37.78

1:31.76
1:31.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.45
1:31.62
1:32.67

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Miejski Klub Plywacki

2017-10-20 20:06 - Strona 1



Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - | edycja (SP)

Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 9, Dziewczat, 100m zmienny

Seria5z7

©CoOo~NO O WNEO

DABROWSKA Kamila
PAPIS Agata

£ ADZIAK Nadia
LESINSKA Nina
HAJDUK Julia
NYKOLAJCZUK Jagoda
PETRUK Hanna
OSTROWSKA Julia
MAZUR Zuzanna

PAPIS Ada

Seria6z7

o

O©oOoO~NOO O WNPE

FEDERKIEWICZ Amelia
PIATKIEWICZ Oliwia
LEWANDOWSKA Iga
KOWALSKA Nina
KOWALSKA Oliwia
KLIMIUK Zuzanna
CHOJNOWSKA Zuzanna
WRZESZCZ Aleksandra
KARLINSKA Paula
MEODZIK Weronika

Seria7z7

o

O©oOoO~NO O WNPE

JANKOWSKA Zofia
BASALAJ Milena

KRAUZE Katarzyna

0SO0S Karolina

PAROL Olga
KIELCZEWSKA Maja
KONIECZNY Dominika
TRUSZKOWSKA Wiktoria
ALEKSANDROWICZ Hanna
JAGODA Patrycja

05 MKP Stowianka Gorzéw
05 MKP Stowianka Gorzéw

06 MKP Szczecin
06 MKP Szczecin

05 MKP Stowianka Gorzéw

05 MKS Neptun Stargard
05 MKP Mysliborz

06 MKP Stowianka Gorzéw
05 MKP Stowianka Gorzéw
05 MKP Stowianka Gorzéw

06 MKP Stowianka Gorzow

05 MKP Szczecin
05 MKP Mysliborz

05 MKP Stowianka Gorzow
05 MKP Stowianka Gorzow
05 MKP Stowianka Gorzow
05 MKP Stowianka Gorzow

05 MKP Szczecin
05 IUKP Wodnik Police
06 Znicz Koszalin

05 MKP Stowianka Gorzow

06 MKP Szczecin
06 Znicz Koszalin
05 Znicz Koszalin
05 UKS Foka Choszczno
05 MKP Szczecin
05 MKP Szczecin
06 MKP Szczecin
06 UKS Foka Choszczno

05 MKP Stowianka Gorzéw

1:30.00
1:30.00
1:29.32
1:29.00
1:27.00
1:27.27
1:29.19
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:26.01
1:25.42
1:25.18
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.30
1:25.79
1:26.09

1:24.00
1:22.53
1:19.38
1:18.90
1:13.21
1:17.90
1:19.23
1:22.23
1:23.76
1:24.00

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Miejski Klub Plywacki
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